
 

PAGINA 1 
 
 

ANO VIº - EDIÇÃOº 310–TRIZIDELA DO VALE, QUINTA-FEIRA 04 DE ABRIL DE 2019 

      
      
      
      
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
       

   
 

SUMÁRIO 

EXECUTIVO 
 

Decreto N° 16/2019 de 03 de Abril de 2019............................................................01/01 

 

____________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 

DECRETO Nº 16/2019, DE 03 DE ABRIL DE 2019 

 

DECRETO Nº 16/2019, DE 03 DE ABRIL DE 2019. EXONERA A 

PEDIDO, A SERVIDORA MUNICIPAL MARIA DO SOCORRO 

CARVALHO COSTA. O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA 

DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições 

legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal. RESOLVE: Art. 1º - 

Exonerar a pedido, a Servidora MARIA DO SOCORRO CARVALHO 

COSTA, do cargo de Professora do Município de Trizidela do 

Vale/MA, nomeada pela PORTARIA Nº 141/2015. Art. 2º - Este Decre-

to entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, 03 DE ABRIL DE 

2019. Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

                  MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE 

PODER EXECUTIVO 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

 

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670  

Bairro: Aeroporto 

CEP: 65.727-000 

Trizidela do Vale-MA 

CNPJ: 01.558.070/0001-22 
 

Charles Frederick Maia Fernandes  

Prefeito Municipal 

 

Edvan Ferreira Matos 

Secretaria de Administração 

  

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

  

   ESTADO DO MARANHÃO 


